de ciudadanía No. 1.026.290.676, en el empleo de Profesional Universitario, Código 2044, Grado 11 de la planta del 
Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación con funciones en la Dirección de Gestión de Recursos, con una asignación 
básica mensual de cuatro millones cuatrocientos noventa y dos mil trescientos cuarenta pesos M/Cte. ($4.492.340), 
conforme a los considerandos de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO. El nombramiento provisional de la señora ESTEFANY TORO MEDINA, identificada con cédula de 
ciudadanía No. 1.026.290.676, se podrá dar por terminado cuando sea remitida por la Comisión Nacional del Servicio Civil